CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.OlU DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 21 de março de 2012, FABIANA DI LUCIA
DA SILVA PEIXOTO, matrícula nO 16.841, do cargo de Membro - Titular, CL-12, da
Comissão Permanente de Licitação. (CC).

Brasília,J;.(..de

Deputado P
Presidente

22 de março de 2012